





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Přerov
	Olomouc
	Děčín
	Příbram
	Rakovník
	Praha
	Náchod
	Mladá Boleslav
	Říčany, okres Praha-východ
	Rychnov nad Kněžnou




    Top lokality brigády

    	Žižkov, Praha
	Liberec
	Benešov
	Příbram
	Hradec Králové
	Opava
	Písek
	Jičín
	Třinec
	Tuchoměřice




    Top profese

    	Korektor / Korektorka
	Pojišťovací poradce / poradkyně
	Servisní technik / technička
	Revizní technik / technička
	Tesař / Tesařka
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Vedoucí týmu / Team leader
	Koordinátor / Koordinátorka
	Osobní bankéř / bankéřka
	Marketingový specialista / specialistka




    Top společnosti

    	21 Consult Group s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní smlouvy
	značka
	zkrácený úvazek
	mzdy
	nemocenská
	stravné
	kamerový systém
	CV
	sertivita
	práce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Výroba vaflí a sušenek (m/ž)
	Skladník/skladnice - řidič/ka VZV Moravany
	Dražebník a makléř/ka v I.E.T. Reality
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (Trutnov)
	Generální manažer (ka)
	Prodavač/ka - pokladní House Mercury České Budějovice
	Krmič/ka - ošetřovatel/ka skotu
	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS
	Výdej a obsluha pokladny v jídelně- Amazon
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK-MÍSTEK




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Policista/Policistka v Královéhradeckém kraji
	Administrativní pracovník v eshopu
	Prodavač Specialista pro nově otevíranou prodejnu
	Asistent/-ka prodejny - KARLOVY VARY - OC VARYÁDA, FONTÁNA
	Obchodní Zástupce  ACETEX s.ro. | Celá ČR
	Všeobecná sestra či Praktická sestra (pozice i pro muže)
	Do našeho týmu přijmeme Lékaře/ku L1 na Interní oddělení
	Řidič/ka "C - E" - řidič vnitro a MKD
	Operátor varny kamyr
	Obsluha v kavárně - až 35 000 Kč + prémie




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	SUPER BRIGÁDA!!!Sklad s oblečením-možností plánování směn!
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Galerie Butovice
	Nadstandardní výdělek - výrobna konzerv Žabčice
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Silniční dělník/Strojník/Řidič
	Retrakář - kosmetika, 2 směny PO-PÁ
	Knihkupec - prodavač, Dům knihy Ostrava
	Zdravotní sestra - veřejné nemocnice Anglie
	Svářeč
	Revizní technik - elektro




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















